



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23542
FECHA
03/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-03T13:38:09
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$55,473.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,875.68
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$92,455.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,792.80
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$18,491	\$5,547.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.57
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$184,910.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,585.60
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
24	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	600.00	Kilogramo	\$18,491	\$11,094.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,775.14
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
12	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.56

Total unidades: 20,300.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 32/100 M.N.

Subtotal	\$	377,108.90
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	60,337.42
Total	\$	437,446.32

Referencia OC: BJX7945

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	097B4B5B-D7FF-4212-96EA-F89D635C94BB
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-03T13:38:09	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
YygAUB6PBTfN7Fol4yxIODv0Rh8Lu3w/yPgqzsJGxwyKExjO1Pd+63vi/p6FYDPsaJlaVklvW4sRL56y7gvc50RajeXzEJ/QTftHLHOx314 uiVeqEE4xHL6KDVAI1qhnkDurvibExUF6vccO7 iZ5oZ6eQQ5iU3ti2maFwlq0VXwXBCxqW92Cf5AffDPnBK+zirW9dhuh5ksBOMiKI/J4FDKZS44LJ2eVEno3WdxMkEe+AGFgw9+Q1SV1geE2/aU5TvXLfxhuxavUmbEJGw6MwQZuo

Sello del SAT
UBVzThsvT6rqRNjF2VKiZB+UT4mGpv7gtHYpljvHruvRD/1JH3a4snHEu/aHUN14eEOkcMph1rc9Gkk7rd5E3QalhyhK FzqBdPSp1DmSaXml/WyRW5INF5H8G5xaPzHP6NyljPmEqB3oWxm7MYPI8Z7XDkQfDZDTpeg2iLY3dpDvAhVd65t NM3FIY98U/adhuj0csx6i2G9q1138dJ87ledLewUZVgxZ50KOqzC22BdP JvUtg44+QlcWMvDr12Hfdd4LSbBsdw6U5O zArYO/sluIPTWY7foDwROHUN4/azEIGDe7DINXzNrLcveDrv4B80wzrgz8rXKjd68RI/Q==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23542 2020-10-03T13:37:29 03 00001000000503203209 377108.90 MXN 437446.32 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 55473.000000 55473.000000 002 Tasa 0.160000 8875.680000 47121701 5000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA